
                                       MINISTERUL EDUCAȚIEI  ȘI CERCETĂRII 
                                               INSPECTORATUL ȘCOLAR JUDEȚEAN TIMIȘ 

   LICEUL TEORETIC „WILLIAM SHAKESPEARE”   

   300092, TIMISOARA, str. I.L.CARAGIALE, nr. 6  
   www.williamshakespeare.ro   
 
 

  e-mail:  secretariat@williamshakespeare.ro  
                tel:  +40 256 201 247,  fax:  +40 256 435 188                  

 

 

HOTĂRÂREA nr. 23 din 19.09.2025 

privind componența comisiei pentru curriculum pentru anul școlar 2025-2026 

 

     Consiliul de Administratie al Liceului Teoretic,,William Shakespeare”Timisoara întrunit în 

ședință ordinară din 19.09.2025,  

 În conformitate cu: 

 Metodologia-cadru de organizare si functionare a Consiliului de Administratie din unitatile 

de învățământ preuniversitar, aprobată prin Ordinul Ministerului Educației nr.6223/2023  

 Ordinul nr. 5726 din 12 august 2024 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare 

şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar cu includerea modificărilor și completărilor 

aduse de:  

 RECTIFICAREA nr. 5.726 din 6 august 2024;  

 ORDINUL nr. 4.498 din 8 iulie 2025;  

 ORDINUL nr. 6.055 din 29 august 2025; ORDINUL nr. 6.226 din 5 septembrie 2025 , 

 Art. 71, alin (2), lit. a) și art. 72, alin. (4) – (9) din Regulamentul-cadru de organizare şi 

funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, aprobat prin OME nr. 5726 din 12 august 

2024 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1 Se aprobă componența comisiei pentru curriculum , pentru anul școlar 2025-2026 , 

coordonată de prof.Budugan Sonia, având următorii membrii: Subin Angelia,Ienea Carina, 

Neagu Cristina, Soroceac Mihaela, Czabor Noemi, Kurcsakovszki Beatrisz, Lengher Mariana, 

Dobrescu Mihaela, Tăran Monica, Buzilă Iuliana, Marian Andreea, Bota Diana, Paulescu Anișoara 

si Bihoi Tulbă Bianca..  

Art.2 Comisia pentru Curriculum își desfășoară activitatea conform atribuțiilor stipulate la art. 72, 

alin (10), lit. a) - p). 

Art. 3. Membrii CA au adoptat hotărârea cu  9 voturi „pentru” dintr-un număr de  11 membri 

prezenţi. 

Art. 4. Prezenta hotărâre se publică pe site-ul unității de învățământ/la avizierul unității de 

învățământ Liceul Teoretic ,,William Shakespeare,, Timișoara 

 

                         Președinte C.A.                                                                                                                                                                                        

                Prof. Crepcea Claudiu                                                         Secretar C.A., 

                                                                 prof.Oniga Laura-Elena 


		2025-09-22T10:44:49+0300
	CLAUDIU CREPCEA


		2025-09-22T19:29:32+0300
	LAURA-ELENA ONIGA




